
Среда, 30 октомври 1974 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 54 ГОД. XXX 

933. 
Врз основа на член 1 став 2 од Законот за по-

себната такса на увезени стоки („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 31/70), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ 
НА СТОКИТЕ НА КОИ ПРИ УВОЗОТ СЕ ПЛАЌА 

ПОСЕБНА ТАКСА 

1. Во Одлуката за определување на стоките на 
кои при увозот се плаќа посебна такса („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 33/74) во точка 4 зборовите: „31 
декември 1974 година", се заменуваат со зборовите: 
„31 декември 1975 година". 

2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 648 
28 октомври 1974 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 
Претседател, 

Џемал Биедиќ, е. р. 

934. 

Врз основа на член 2 став 3 од Уредбата за па-
ркетот на динарот („Службен лист на СФРЈ", бр. 
8/73 и 38/73), Сојузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КУРСЕВИТЕ НА СТРАН-
СКИТЕ ВАЛУТИ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ОСНО-
ВИЦАТА ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ЦАРИНАТА И 
НА ДРУГИТЕ ДАВАЧКИ, ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА 
ДАНОЧНИТЕ ОЛЕСНЕНИЈА ПРИ ИЗВОЗОТ И ЗА 
ДЕВИЗНИТЕ КВОТИ ШТО СЕ ИСКАЖУВААТ ВО 

ДИНАРИ 

1. За определување на основицата за пресмету-
вање на царината и на другите давачки, за пресме-
тување на даночните олесненија при извозот и за 
девизните квоти што се искажуваат во динари се 
утврдуваат следните курсеви и тоа: 

ОЈ ^ со Q 
О ^ со ѕ 

Земји Валута о Ѕ 

&Ѕ и а 

1 2 3 4 

САД 
Австрија 
Белгија 
Данска 
Велика Британија 

Долар (USA $) 
Шилинг (Sch) 
Франк (Bfr) 

Круна (Dkr) 
Фунта (Lstg) 

1 
100 
100 
100 

1 

17,20 
93,70 
44,80 

286,40 
40,20 

т 
1 2 3 4 

Франција Франк (FF) 100 364,10 
Холандија Флорин (Hfl) 100 651,40 
Италија Лира (Lit) 100 2,55 
Ирак Динар Цг. dinar) 1 58,40 
Канада Долар (Can. $) 1 17,50 
СР Германија Марка (DM) 100 670,00 
Норвешка Круна (Nkr) 100 312,00 
Швајцарија Франк (Sfr) 100 598,30 
Шведска Круна (Skr) 100 393,30 
Шпанија Пезета (Pz) 100 30,00 
Јапонија Јен (Yen) 100 5,80 
Финска Марка (Fmk) 100 459,30 
Кувајт Динар (Kuv. dinar) i 58,40 

- Листата на курсевите на другите валути, при-
способени кон курсевите од став 1 на оваа точка, 
за определување на основицата за целите од тој 
став, ја утврдува, во спогодба со сојузниот секретар 
за финансии, Советот на гувернерите на Народната 
банка на Југославија. 

2. За определување на основицата за пресмету-
вање за целите од точка 1 на ова решение, врз . де-
визниот прилив остварен во фински марки до денот 
на влегувањето во сила на ова решение, ќе се при-
менува курсот за финска марка во износ од 410 ди-
нари за 100 фински марки. 

3. Со денот на влегувањето во сила на ова ре-
шение престанува да важи Решението за утврдува-
ње на курсевите на странски валути за одредување 
на основицата за пресметување на царина и за 
други службени пресметки при извозот и за девиз-
ните квоти што се искажуваат во динари („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 39/73). 

4. Ова решение влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 649 
28 октомври 1974 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 
Претседател, 

Џемал Бие дик, е. р. 

935. 
Врз основа на член 9 став 1 од Законот за пре-

минување на државната граница и за движење во 
граничниот појас („Службен лист на СФРЈ", бр. 
6/73), Сојузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПОСТОЈАН ГРАНИЧЕН 
ПРЕМИН ДОЊИ МИХОЉАЦ ЗА МЕЃУНАРОДЕН 

ДРУМСКИ СООБРАЌАЈ 

1. За преминување на државната граница кон 
Народна Република Унгарија се определува посто-



Страна 1742 — Број 54 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 30 октомври 1974 

јан граничен' премин Доњи Михољац за меѓунаро-
ден друмски сообраќај. 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Е. п. бр. 647 
28 октомври 1974 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, е. p. 

ОДЛИКУВАЊА 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член -337 од Уставот на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија и 
член 4 од Законот за одликувањата на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се одликуваат: 

— за особени заслуги на јавната дејност со која 
се придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН. 
Ј ВЕНЕЦ 

Мелонаши Исака Кристо, Олаки Халима Ша-
нија; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во ра-
ботата од значење за социјалистичката изградба на 
земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Кастрати Селима Хисен, Лукај Бајрама Адем, 
Мирић Вељка Милош; 

— за особени заслуги во ширењето на братство-
то меѓу нашите народи и народности, како и во соз-
давањето и развивањето на политичкото и морално-
то единство на земјата 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Перић Косте Александар; 

— за особено залагање и постигнати успеси во 
социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Алексић Милана Жарко, Бајра Сефера Осман, 
Церовић Тодора Младен, Дема Шефкије Иса, Дра-
говић Миливоја Драгомир, Дукић Рада Душан, Хоџа 
Таћира Шемседин, Ка раци ја Ризе Шевћет, Кида 
Шабана Садик, Коснић Живка Јеврем, Краснићи 
Незира Азем, Кућ Ибиша Мето, Метај Алије Та-
хир, Мутавџић Михајла Љубивоје, Олони Шаипа 
Ризо, Васић Владимира Драгић, Вујовић Боже 
Панто, Звицер Јована Раде; 

—за заслуги на полето на јавната дејност со 
која се придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ , 

Барути Мустафе Хасан, Бојанић Петра Радомир, 
Бровина Реџепа Пајазит, Буњаку Адема Селим, 
Крајиновић Стевана Бранко, Љаха Дема Ахмет, 
Мурати Реџепа Азиз, Перић Васе Владо, Перовић 
Косте Војин; 

— 'за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Абази Брахима Бафтијар, Абази Таира Бајрам, 
Арифи Ибуша Фазлијаг Авдија Османа Зенун, 
Бербети _ Делије Ћерим, Бериша Ђеладина Јетула, 
Бериша Суље Шабан, Церовић Ђорђа Мирослав, 
Цветковић Миладина Живорад, Ћерикини Рамадана 
Нухи, Демоли Сина Сулеман, Деретић Душана Ми-
хајло, Дутина Риста Васо, Ђелић Сретена Светозар, 
Ђота Емруша Хајри, Елезај Ајдара Хај рут, Фе-
тахи Бајрама Мурат, Гашај Арифа Адем, Хисени 
Рамадана Ђемаил, Илић Марка Томислав* Имери 
Ису фа Демо, Јакуповић Садри је Кадрија, Јанићи-
јевић Димитрија Александар; 

Капларевић Стојана Момчило, Кастрати Зенеља 
Алија, Клокоћи Јусуфа Хај рула, Краснић Аџија 
Рамо, Ќурај а Маке Реџеп, Лабовић Радија Миодраг, 
Љатифи Рушите Ремзи, Мацуља Рагипа Фехми, 
Мехмети Селмана Кадрија, Мићуновић Петра То-
мислав, Муљхаџа Вехбије Неђмедин, Пантић Бого-
љуба Миодраг, Пљаколи Рамадана Алија, Поповић 
Танаска Божидар, Поповић Душана Милисав, Посо-
курица Мирка Милош, Рахимај Селмана Рахим,. 
Рама Раме Абит, Саити Османа Саит, Славић Саве 
Трајко, Смакић Мехмеда Салија, Стоку ћа Ђуре 
Илија, Шћекић Васе Драгић, Шетра Нуредина Имер, 
Трипковић Недељка Рако, Турнић Обрена Љубо-
мир, Васић Антанаса Величко, Влаховић Перице 
Рајко, Врбић Ибрахима Рамадан, Зулфија Рамадана 
Шабан; 

— за залагање и постигнати успеси во соција-
листичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Абази Имера Абаз, Адеми Назифа Љутви ја, 
Ајети Мехмета Муртез, Александровић. Драгомира 
Ранко, Алексић Илије Владимир, Алија Деме Ша-
бан, Алимехај Јусуфа Смаиљ, Анђелковић Зафира 
Радисав, Асани Бафтијара Реџеп, Ашани Ризе 
Шевчет, Бајрактари Ибрахима Садедин, Бајрами 
Адема Емин, Бајрамовић Шабана Верзија, Ваља] 
Идриза Шериф, Батута Ахмета Зенељ, Бека Сад-
ри је Јусуф, Бериша Аслана Мурсељ, Витић Авдије 
Реџеп, Бљакћори Авдула Сејдија, Богић Исљама 
Рамадан, Бојанић-Најкић Драгутина Јелица, Божо-
вић Вукала Гојко, Булатовић Милована Стево; 

Ђаловић Светислава Рајко, Чанковић Вуја Бо-
јан, Дабић Петра Радислав, Дана Фете Мухарем, 
$ерикравић Митра Петар, Ђого Радивоја Драган, 
Ђорђевић-Јовичић Сталета Живка, Ђоровић Гавре 
Алексије, Ђурић Димитрија Бошко, Ђурковић Ан-
дрије Радован, Џељиљи Хамида Нухи, Етеми Шери-
фа, Ређеп, Фаћи Зећира Рустем, Фазлија Бислима 
Захир, Фекај Зумера Цена, Гашани Мехмета Хашим, 
Гаџги Малића Алим, Гимоли Муслије Идриз, Годан-



СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 54 — Страна 1743 

ци Малића Касум, Голубовић Милована Василије, 
Грбовић Васа Живко; 

Хаџникај Хисена Ибер, Хајризи Весеља Сељим, 
Хамза, Бећира Рамадан, Хасипи Раме Хамза, Хаскај 
Мухарема Мехмет, Хоти Шаћира Садик, Исмаила 
Мухарема Ђемаиљ, Исмаиљи Исмај ила Рамадан, 
Ивановић Спасе Војислав, Јакшић Јевтимија Крсто, 
Јакурти Исуфа Муарем, Јанковић Цветка Добриво-
је, Јаредић Мире Драгутин, Јовановић Станка Мио-
драг, Јовановић Михајла Витомир. Кастрати Арифа 
Рустем, Килибарда Матије.Драган, Кљајић Новака 
Миливоје, Копривица Тодора Бранко, Краснић Риза 
Иса, Краснић Бајрама Мухарем, Краснићи Феј зе 
Зећир, Кршенковић Боже Спиридон, Кучевић Шема 
Хајро; 

Лончаревић Милорада Младен, Љутоли Ђема-
иља Љутфија, Маринковић Влајка Властимир, Мар-
сенић Радоја Драгољуб, Мехмети Иљаза Хамдија, 
Мехмети Амзе Хасан. Мемети Османа Алија, Ми-
хајловић Јанка Милоје, Ми ла ди новић Алексе Ми-
лорад, Миленковић Данила Драгољуб, Миливојевић 
Ристе Милорад, Митић Стојадина Витомир, Митро-
вић Милана Растислав, Митровић Симе Стеван, 
Моравчевић Сава Томо, Морина Талира Бећир, 
Морина Османа Рамо, Мулић Раима Шајин, МЃуља-
кај Сејдије Мето, Муслија Малића Незир, Муслија 

- Делије Зећир, Мустафа Раима Зејнула, Незири 
Хајрадина Јахир, Нововић Сава Милован, Нуза 
Хамзе Рамадан; 

Обри Реџепа Шефћет, Огњановић Трајка Божи-
дар, Османај Хаџија Зенун, Пауновић Војислава 
Милорад, Павловић Крсте Александар, Петковић 
Живојина Божидар, Прашевић Ибре Хакија, Ра-
фуна Бајрама Рамадан, Ракић Радисава Душан, 
Рецепи Јашара Шабан, Росандић Видака Јован, Руди 
Мухарема Бајрам, Савић Огњана Милосав, Савић 
Стојка Спасоје, Сејдија Азема Риза, Секуловић 
Батрића Милорад, Симић Душана Радомир, Смај-
ловић Руше Смаиљ, Спасић Крста Живко, Стан-
ковић Данила Стражимир, Станковић Трајана Вла-
димир, Станојевић Стојана Марко, Стевић Саве 
Тодор, Стојиљковић Трајка Велибор, Стоиљковић 
Стојана Милован, Стојковић Младена Момир, Сто-
шић Јовице Љубомир, Сулејмани Рамадана Назми, 
Суља Смака Суљо;' 

Шабани Ахмета Захир, Шаља Ибата Ђемшир, 
Шарац Петра Драгутин, Шиј аку Зећира Имер, 
Шкријељ Салиха Фехим, Тофај Ђемаља Азем, 
Томић Петра Милосав, Тоска Весеља Шериф, Три-
фуновић Драгутина Радомир, Васић Зарије Станко, 
Вејса Бећира Шаип, Величковић Станка Урош, 
Виторовић Вукоја Виктор. Власај Исуфа Рахман, 
Врајоли Шерифа Ђемајљ, Зећири Селмана Зећир, 
Зена Раима Бајрам, Зиндовић Радисава Иван, 
Жарки Адема Раиф; 

— за покажана храброст во вршењето на служ-
бената должност 

врила Душанка, Радуловић Илије Момчило, Ра фу ли 
Лимона Аслан, Зећири Хаљима Селим; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Ахмети Абедина Назиф, Алексић Пера Борис-
лав, Андрејевић Радомира Живорад, Асани Имера 
Илми ја, Азизовци Салије Себедин, Банушај Суља 
Хасан, Бојаџи Реџепа Исљам, Буњаку Сејдије Ра-
мадан, Чуковци Шаћира Реџеп, Димић Благоја 
Живко, Думановић Живадина Радивоје, Гаши 
Реџа Хисен. Гласновић Госпара Цицилија, Грубић 
Будимира Милорад, Хазири Џезаира Енвер, Хоџа 
Исуфа Незир, Хођа Шаипа Осман, Јашаревић Лут-
ва Рамо, Краснић Екрема Фадиљ, ЈБутвија Мезија 
Шериф, Маџарај Тафе Мухамед, Минић Драгића 
Радосав; 

Петковић-Арамбашић Велише Мирјана, Раду-
ловић Мира Ненад, Рамадани Насуфа Неки, Рецепи 
Демира Рахмон, Рушити Махмута Тафкат , Сими-
јоновић Славка Стојан, Сулејмани Ђеладина Са-
бајдин, Шишани Јануза Хисен, Тахири-Бурџевић 
Смаиља Зинка, Томић Миливоја Цветко, Уруми 
Даута Исмет, Зиндовић Јована Лазар, Зука Садрије 
Исуф, Жлта Исмаиља Тасим. 

Бр. 43 
25 април 1974 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 од Уставот на Социјали-
стичка Федеративна Република Југославија и член 
4 од Законот за одликувањата на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија одлучува 'да се 
одликува 

— за особени заслуги во ширењето на братство-
то и единството меѓу нашите народи и народности 
во текот на Народноослободителната борба 

СО МЕДАЛ ЗА ХРАБРОСТ 

Битићи Зимера Хисен, Хусеин Нурадина Рахим, 
Сељманај Мухарема Мухамет; 

— за залагање во социјалистичката изградба на 
земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Ајвази' Салиха Абаз, Јовановић Вукомана Ра-
дослав, Мајсторовић Петра Саво, Нешић-Шојић Га-

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

17 краишка народноослободителната ударна 
бригада. 

Бр. 46 
29 април 1974 година 

Белград 

Претседател на Републиката; 
v 1 / Јосип Броз Тито, е. р. 

Среда, 30 октомври 1974 



Страна 1744 — Број 54 СЛУЖБЕН JIИCT НА СФРЈ Среда, 30 октомври 1974 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

Врз основа на член 337 од Уставот на Социјали-
стичка Федеративна Република Југославија и член 
4 од Законот за одликувањата на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија одлучува да се 
одликуваат: 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Блажун Мије Андрија, Нехмахен Терезије Ст-
јепан; 

— за особени заслуги во ширењето на братство-
то меѓу нашите народи иг народности, како и во соз-
давањето и развивањето на политичкото и морал-
ното единство на земјата 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Херцег-Малогорски Мирка Катарина, Класић 
Јанка Рудолф, Кошутић Ивана Људевит, Кранче-
вић Миле Милан, Марековић Стјепана Стјепан, 
Шоштарић Јанка Ладислав, Винцељак Мије Вик-
тор; 

— за особено залагање и постигнати успеси во 
социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Артић-Балач Пантелије Савка, Мрзлечки-Ка-
таленић Валента* Милка; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општенародната од-
брана и за успеси во издигањето на воено-стручно-
то знаеме и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Каталенић Стјепана Валент; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зем-
јата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Вебер Јосипа Едуард, Боршић Антуна Ивка, 
Дравинец Андре Иван, Дреншки-Вукелић Ђуре 
Неђа, Хорват Антоније Бранко, Кунштек Ивана 
Јосип, Марековић-Бан Стјепана Марија, Мураја 
Аугуста Аугуст, Винцељ Антуна Јосип; 

— за залагање и постигнати успеси во соција-
листичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Бан Ивана Иван, Бан Ивана Миливој, Цесарец 
Јакоба Стјепан, Дреншки Мије Драгутин, Фиштер-
-Врбанц Рока Анкица, Форјан Стјепана Драгутин, 
Грегуровић Фрање Стјепан, Хорват Јанка Милан, 
Хрчек Кларе Александар, Хржица Јосипа Драгу-
тин, Једвај Мирослава Иван. Кисељак Мирка Вик-
тор, Копривњак Николе Драгутин, Ковачец Ма-
те Милка, Ковачец Мате Славко, Малогор-
ски Ивана Јосип, Пелин Јурја Ђура, Под га ј-
ски Вилима Славко. Покупец Ивана Стјепан, Ре-
жек Мије Виктор, Смречки Миливоја Звонко, 
Шпиљак Мартина Фрањо, Тополовец Јакоба Иван, 
Турнишки Стјепана Стјепан; 

—за' залагање во социјалистичката изградба на 
земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

БелошезЈф Станка Јосип, Белошевић Петра 
Стјепан, Белошевић Марка Викторија, Божић Ју-
лијане Владо, Цвртила Стјепана Виктор, Драганић 
Габријела Мијо, Фикет Јурај а Драгутин, Гашперт 
Људевита Фрањо, Горупић Мирка Драгутин, Хаб-
јанец Драгутина Изидор, Ивањек Аугуста Леополд, 
Јамбрек Ивана Силвестар. Јанжек Аугуста Аугуст, 
Јуричко Вјекослава Жељко; 

Коленко Јосипа Милан, Копривњак Мије Јо-
сип, Кошутић Макса Петар, Кунштек Јанка Иван, 
Лељак Јураја Мирко, Лугарић Драгутина Фрањо, 
Орешић Мартина Јосип, Павић-Павић Милана Ма-
рија, Павић „Фрање Стјепан, Сајко Алојза Андрија, 
Смиљанец Славка Макс, Шлогар Фрање Иван,. 
Шурбек Ивана Милан, Видовић Андрије Фрањо; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Бабић Казимира Винко, Брезиншћак Ју раја 
Вид, Фејзуловић Шаипа Латиф, Крамарић Јосипа 
Јанко, Пасаричек Винка Игнац, Винцељ Стјепана 
Стјепан, Зајец Рудолфа Мирко. 

Бр. 49 
6 мај 1974 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Стр агна 

933. Одлука за измена на Одлуката за опреде-
лување на стоките на кои при увозот 
се плаќа посебна такса — — — — 

934. Решение за утврдување на курсевите на 
странските валути за определување на 
основицата за пресметување на царината 
и на другите давачки, за пресметување на 
даночните олесненија при извозот и за 
девизните квоти што се искажуваат во 
динари — — — — — — 

935. Решение за определување постојан гра-
• ничен премин Доњи Михољац за меѓуна-

роден друмски сообраќај — — — — 
Одликувања — — — — — — — — — 

1741 

— — 1741 

1741 
1742 

Издавач: Новинска установа Службен лист еа СФРЈ, Белград. Јована Ристина 1. Попгг. фах 226. 
• Директор и главев и одговорен уредник Душан Машовиќ. Улица Јована Ристиќ« бр 1 — 

печати Београдски издавачко-графички завод, Белград, Булевар војводе Митиќ* вр. 1Т 


